РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ __________________________________________________________________  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от 07 июля 2021 г.                               № 27  О присвоении жилому дому юридического (почтового) адреса  в х. Суходол по ул. Молодежная  На основании Постановления Правительства Российской Федерации  от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановления администрации Суходольского сельского поселения от 16.02.2015 г. № 8 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Суходольского сельского поселения», в целях упорядочения адресного хозяйства на территории Суходольского сельского поселения, рассмотрев заявления Шаровой Людмилы Анатольевны и Шарова Анатолия Николаевича, о приведении в соответствие адреса места его проживания, с присвоением его жилому дому юридического (почтового) адреса в связи с разделом, принадлежавшего Шарову Анатолию Николаевичу земельного участка общей площадью 1000 кв.м, с кадастровым номером 34:28:170002:327 и жилого дома общей площадью 96,6 кв. м, с кадастровым номером 34-34-20/017/2012-243, п о с т а н о в л я ю :  1. Половине жилого дома принадлежащей Шаровой Людмилы Анатольевны, площадью 30,4 кв. м, расположенному по адресу: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, Суходол, ул. Молодежная, дом 6 присвоить следующий юридический (почтовый) адрес: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, х. Суходол, ул. Молодежная, дом 6/1. 2. Половине жилого дома принадлежащей и Шарову Анатолию Николаевичу, площадью 66,2 кв. м, расположенному по адресу: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, Суходол, ул. Молодежная, дом 6 присвоить следующий юридический (почтовый) адрес: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, х. Суходол, ул. Молодежная, дом 6/2. 3. Юридический (почтовый) адрес жилого дома расположенного по адресу: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, х. Суходол, ул. Молодежная, дом 6 признать не действующим. 4. Шаровой Людмиле Анатольевне и Шарову Анатолию Николаевичу внести изменения в правоустанавливающие документы в связи с изменением адреса места проживания.    Глава Суходольского  сельского поселения                                                                  И.В.Кузнецова

		2021-08-02T14:19:19+0300
	Кузнецова Ирина Викторовна
	Я - автор документа